
 
 

UCHWAŁA NR LX/458/2022 
RADY MIEJSKIEJ W ZAKLICZYNIE 

z dnia 28 grudnia 2022 roku 

w sprawie ustanowienia pomnika przyrody pod nazwą „Wodospad na Potoku Rudzanka" 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1, art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 44 ust. 1 i 2 i art. 45 ustawy z dnia 
16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2022 r. poz. 916 z późn. zm.) – po uzgodnieniu 
z Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska w Krakowie, Rada Miejska w Zakliczynie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1 Ustanawia się pomnikiem przyrody wodospad na potoku Rudzanka, usytuowany 

w miejscowości Ruda Kameralna na działce o numerze ewidencyjnym 14 (odcinek o dł. 20 mb). 

2. Informacje dotyczące pomnika przyrody, o którym mowa w ust. 1 zawiera załącznik nr 1 do uchwały. 

3. Mapa przedstawiająca położenie pomnika przyrody stanowi załącznik nr 2 do uchwały. 

§ 2. Nadaje się pomnikowi przyrody nazwę własną „Wodospad na Potoku Rudzanka”. 

§ 3. Szczególnym celem ochrony pomnika przyrody jest zachowanie wartości przyrodniczych, naukowych, 
kulturowych i krajobrazowych. 

§ 4. W stosunku do pomnika przyrody wprowadza się następujące zakazy: 

1) niszczenia, uszkadzania lub przekształcania obiektu; 

2) wykonywania prac ziemnych trwale zniekształcających rzeźbę terenu, z wyjątkiem prac związanych 
z zabezpieczeniem przeciwsztormowym lub przeciwpowodziowym albo budową, odbudową, utrzymaniem, 
remontem lub naprawą urządzeń wodnych; 

3) dokonywania zmian stosunków wodnych, jeżeli zmiany te nie służą ochronie przyrody albo racjonalnej 
gospodarce rolnej, leśnej, wodnej lub rybackiej; 

4) umieszczania tablic reklamowych; 

§ 5. Nadzór nad pomnikiem przyrody sprawuje Burmistrz Miasta i Gminy Zakliczyn. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Zakliczyn. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 9 stycznia 2023 r.

Poz. 288



§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 
 

Anna Moj 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 288



Załącznik nr 1  

do Uchwały nr LX/458/2022 

Rady Miejskiej w Zakliczynie 

z dnia 28 grudnia 2022 roku 

 

Informacje dotyczące pomnika przyrody 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 288



Załącznik nr 2  

do Uchwały nr LX/458/2022 

Rady Miejskiej w Zakliczynie 

z dnia 28 grudnia 2022 roku 

 

Mapa przedstawiająca położenie pomnika przyrody 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 288


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 3
	Paragraf 4 Punkt 4

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-01-09T13:28:53+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




